ANO III - EDIÇÃO 397 - TERESINA (PI),SEXTA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2023 161

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-.. t DIÁRIO OFICIAL
ft o,s PREHIIURASPIAUIENSES

ANEXOT

ZONADEIPTU FATORES DE FATOR DE TRIBUTAÇÃO
ZONEAMENTO POR METRO LINEAR

CEN1RO 600 R$ 0,50( cinquenta centavos)
SITUADO A TE 2 300 R$ 0,30(trinta centavos)
QUILOMETRO$ DO
MARCO ZERO
DEMAIS !MOVEIS 100 R$ 0,15(quinz.e centavos)

1D: 8E505AF126D24

til!
PREFEITURA DE

OEIRAS
Mais trabalho,. novas conquistas

~

PORTARIA Nº Ü [ f , DE 12 DE JANEIRO DE 2023

Nomeia servidor e dá outras
providências;

O EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS, ESTADO DO PIAUI , ao uso de
suas atribuições e competência que lhe confere a Lei Orgânica do Município, a
Constituição da Republica Federativa do Brasil, a Constituição do Estado do Piaui e
Lei Orgânica do Município de Oeiras,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear IVETE MOURA LEAL, portadora do CPF 199.907.233-30,

para exercer o cargo de Tesoureíro(a)-1, na Secretaria Municipal de Finança . .,
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos retroativos para o dia 04 de janeiro 2021 .

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OEl~S, 12 de janeiro de 2023.

Prefeito Municipal

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000 - Fone: (89) 3462-2842
CNPJ Nº 06.553.937 /0001-10

1D: F A26D87638794

PREFEIIURA DE

OEIRAS
Mais trabalho. novas conquistas

Portaria nº QJ 6 /2023, DE 12 DE JANEIRO DE 2023

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO
DE SERVIDOR(A) PÚBLICO(A)
DO MUNICiPIO DE OEIRAS-PI E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS;

O PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições que lhes são conferidas pela Constituição Federal, Constituição Estadual,
Lei Orgânica do Município de Oeiras e Lei Municipal nº 1.529/1996 (Estatuto dos
Servidores Públicos do Município de Oeiras-PI),

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR, ROSANGELA MARIA DA SILVA, CPF:

623.446.173-53, do cargo de COORDENADOR (AÍ -1, lotada na Secretaria Municipal

de-Finanças, conforme Portaria de Nomeação nº 120, de 10 de fevereiro de 2021 .

Art. 2º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Esta Portaria tem efeitos retroativos para o dia 02/01 /2023,

revogadas as disposições em contrário.

Publique-se

Dê-se Ciência e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Oeiras-PI, 12 de janeiro de 2023.

Prefeito Municipal •

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000 - Fone: (89) 3462-2842
CNPJ Nº 06.553.937 /0001-70 Página 1